ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО (10 МАНДАТНОГО)

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября2022г. № 22
с. Сергеевка

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района по многомандатному (10 мандатному)
избирательному округу № 1 Сергеевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Проведя подсчет голосов избирателей по выборам депутатов Совета
депутатов Сергеевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района по многомандатному (10 мандатному) избирательному округу №1,
внеся полученные данные в протокол окружной избирательной комиссии о
результатах выборов, окружная избирательная комиссия многомандатного
(10 мандатного) избирательного округа № | по выборам депутатов Совета
депутатов Сергеевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Сергеевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района по
многомандатному (10 мандатному) избирательному округу № 1

состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Совета депутатов Сергеевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района по многомандатному (10
мандатному) избирательному округу № 1(прилагается).

3. В соответствиис ч. 15 ст.85 Избирательного кодекса Хабаровского
края признать избранными депутатами Совета депутатов Сергеевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района по
многомандатному(10 мандатному) избирательному округу №1:

- Ващенко Сергей Николаевич;
- Гладких Ирина Витальевна;
- Егорова Кристина Васильевна;
- Король Анастасия Владимировна;
- Микаелян Галина Юрьевна;

- Мохова Наталья Николаевна;
- Онохова Юлия Евгеньевна;
- Самодуров Игорь Михайлович;
- Стасенко Валерий Васильевич;
- Шилкина Ирина Сергеевна,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в
голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
Сергеевского сельского поселения и разместить на официальном сайте
администрации зегоееузКое27 ги

Председатель комиссии И °

С.С. Рожко

Секретарь комиссии ы В.В. Яцыняк